

Wszyscy zainteresowani Oferenci

Dotyczy:

Dzierżawa powierzchni wewnętrznych nieruchomości w wyznaczonych salach chorych znajdujących się w budynkach szpitalnych przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 25 oraz ul. M. Skłodowskiej- Curie 26, wyłącznym przeznaczeniem dzierżawy jest montaż 81 zestawów urządzeń oraz instalacji kablowej w ramach Systemu Telewizji Szpitalnej w celu odpłatnego lub nie odpłatnego udostępnienia tych urządzeń pacjentom Szpitala i odbioru programów.

Wydzierżawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wydzierżawiający w pkt. VI Ogłoszenia o przetargu określa, że „dotychczasowemu dzierżawcy lub najemcy przysługuje pierwszeństwo w zawarciu umowy na dotychczas zajmowany przedmiot dzierżawy lub najmu na dalszy okres...”. Z uwagi na ograniczoną konkurencyjność niniejszego postępowania celem uzyskania jakiegokolwiek proporcjonalności złożonych ofert prosimy o określenie minimalnych wymogów, jakie powinny spełniać urządzenia wchodzące w skład Systemu Telewizji Szpitalnej jako przeznaczenie niniejszej dzierżawy.

Odpowiedź: nie, warunki zgodnie z ogłoszeniem o przetargu

Pytanie nr 2

Z uwagi na powyższe prosimy o określenie warunku, aby oferowane odbiorniki telewizyjne wchodzące w skład Systemu Telewizji Szpitalnej posiadały przekątną 32 cale, były nowe, wyprodukowane nie wcześniej, niż w 2019 roku.

Odpowiedź:nie, warunki zgodnie z ogłoszeniem o przetargu

Pytanie nr 3

Z uwagi na powyższe prosimy o określenie warunku, aby stawka dla pacjenta za 1 godzinę korzystania z systemu wynosiła nie więcej niż 2 zł i nie więcej niż 6 zł za dobę .

Odpowiedź:nie, warunki zgodnie z ogłoszeniem o przetargu

Pytanie nr 4

Z uwagi na powyższe prosimy o określenie warunku, aby urządzenia do pobierania opłat umożliwiały wykup pakietów 24-godzinnych, 48-godzinnych oraz 72-godzinnych i 96-godzinnych zapewniających korzystniejsze stawki dla pacjentów.

Odpowiedź:nie, warunki zgodnie z ogłoszeniem o przetargu

Pytanie nr 5

Z uwagi na powyższe prosimy o określenie warunku, aby dostarczany System Telewizji Szpitalnej zapewniał min. 1 kanał bezpłatny dla pacjentów.

Odpowiedź:nie, warunki zgodnie z ogłoszeniem o przetargu

DYREKTOR SZPITALA
dr n. med. Cezary Ireneusz Nowosielski